
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2022 год №391а

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по Технологии в 2022/2023 учебном году на территории 

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Технологии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 
предмету «Технология КДДТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном 
году (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 
предмету «Технология ТТТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 
(приложение № 2).

3. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 
предмету «Технология ИБ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 
(приложение № 3).

4. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 
предмету «Технология РТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 
(приложение № 4).

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «07» ноября 2022 г. № 391а

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Технология КДДТ» в 

Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 5 38 Победитель
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 5 37 Призёр

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 5 36 Призёр
Ольховикова Александра Денисовна МОУ Лицей 5 33 Призёр

Зарапина Ярослава Романовна МОУ Лицей 5 33 Призёр
Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 5 33 Призёр
Алексеева Александра 

Владимировна МОУ Лицей 5 32 Призёр

Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 5 32 Призёр
Возовикова Ксения Александровна МОУ Лицей 5 31 Призёр

Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 5 31 Призёр
Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 5 30 Призёр
Ковальчук Дарья Дмитриевна МОУ Лицей 5 28 Призёр

Крохалева Анастасия Вячеславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 27 Призёр
Лобанова Полина Антоновна МОУ СОШ №2 5 18 Участник

Рыбчинская София Романовна МОУ СОШ №2 5 17 Участник
Клюшкина Мария Олеговна МОУ СОШ №2 5 12,5 Участник

Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 5 12 Участник
Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 10 Участник

Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ №7 5 10 Участник
Новикова София Вадимовна МОУ СОШ №7 5 10 Участник
Талипова Юлия Антоновна МОУ СОШ №2 5 10 Участник

Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 5 10 Участник
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ №7 5 10 Участник
Кривошей Степан Владимирович МОУ ООШ №5 5 10 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ №7 5 9 Участник
Семенов Анатолий Петрович МОУ ООШ №5 5 9 Участник
Марьина Юлия Николаевна МОУ Лицей 5 9 Участник

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ №7 5 8 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ №7 5 7 Участник

Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 5 7 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ №7 5 6 Участник
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ №7 5 6 Участник

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 5 6 Участник
Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 5 6 Участник



Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 5 5 Участник
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 5 5 Участник

Михайлова Дарья Анатольевна МОУ Лицей 5 5 Участник
Ульянова Анастасия Андреевна МОУ Лицей 5 5 Участник

Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ №7 5 5 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 5 Участник
Зяблицева Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 5 5 Участник
Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ №7 5 5 Участник
Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ №7 5 4 Участник
Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 5 4 Участник
Богатырева Ксения Егоровна МОУ Лицей 5 4 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 5 4 Участник

Андреева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №7 5 4 Участник

Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 4 Участник

Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 5 4 Участник
Носова Мария Ивановна МОУ Лицей 5 4 Участник

Тушина София Александровна МОУ Лицей 5 3 Участник
Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 5 3 Участник

Сергеев Егор Петрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 3 Участник

Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 5 3 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 5 2 Участник
Крашенинникова Кристина 

Андреевна МОУ Лицей 5 2 Участник

Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 5 2 Участник
Попова Ника Ильинична МОУ Лицей 5 1 Участник

Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Истомина Юлия Денисовна МОУ Лицей 5 0 Участник

Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 5 0 Участник
Кузмичева Мария Андреевна МОУ Лицей 5 0 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 0 Участник

Петухова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ №3 6 44,5 Победитель
Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 6 43 Победитель

Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 6 41 Победитель
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 6 41 Победитель
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 6 38 Призёр

Бутрим Александра Михайловна МОУ Лицей 6 36 Призёр
Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 6 34 Призёр
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 6 34 Призёр

Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 6 32 Призёр
Панюкова Анастасия Вячеславовна МОУ Лицей 6 31 Призёр

Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 6 28 Призёр



Истомина Екатерина Львовна МОУ СОШ №2 6 26 Участник
Мелендина Мирослава 

Владимировна МОУ СОШ №3 6 22 Участник

Колеватова Виктория Романовна МОУ СОШ №2 6 19 Участник
Андриенко Екатерина Анатольевна МОУ СОШ №2 6 18 Участник
Сосновская Анастасия Денисовна МОУ СОШ №2 6 18 Участник

Бахтина Ксения Николаевна МОУ СОШ №2 6 18 Участник
Балуева Мария Олеговна МОУ СОШ №2 6 17 Участник
Гринева Анна Юрьевна МОУ СОШ №2 6 17 Участник

Гринькова Валерия Руслановна МОУ СОШ №2 6 17 Участник
Дворецкая Полина Ильинична МОУ СОШ №2 6 16 Участник
Дегтярева Елена Дмитриевна МОУ СОШ №2 6 16 Участник

Кормильцева Наталья Сергеевна МОУ СОШ №3 6 16 Участник
Лысенко Дарина Егоровна МОУ СОШ №2 6 16 Участник

Зарубина Варвара Владимировна МОУ СОШ №2 6 16 Участник
Косарева Ксения Владиславна МОУ СОШ №2 6 16 Участник

Идрисова Дарья Тимуровна МОУ СОШ №2 6 15 Участник
Журавлева Милана Алексеевна МОУ СОШ №2 6 14 Участник
Шипицина Анастасия Игоревна МОУ СОШ №2 6 14 Участник
Певчева Алена Александровна МОУ СОШ №2 6 12 Участник
Патласова Ксения Витальевна МОУ СОШ №3 6 12 Участник

Хабибуллина Алина Рамильевна МОУ СОШ №2 6 12 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 6 12 Участник

Брайцева Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №2 6 11 Участник
Леухина Алена Андреевна МОУ СОШ №2 6 11 Участник

Сергеева Кристина Романовна МОУ СОШ №3 6 11 Участник
Воскресенская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №2 6 10 Участник

Жарких Анастасия Максимовна МОУ СОШ №2 6 10 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ №7 6 10 Участник

Шаяхметова Азалия Инзельевна МОУ Лицей 6 9 Участник
Могиленских Виолетта Андреевна МОУ СОШ №7 6 9 Участник

Токарь Елизавета Павловна МОУ СОШ №2 6 8 Участник
Плохих Василиса Сергеевна МОУ СОШ №2 6 8 Участник

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 6 8 Участник
Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ №7 6 8 Участник

Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 8 Участник
Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 6 7 Участник
Смирнова Дарья Денисовна МОУ СОШ №2 6 7 Участник

Аксюшина Анжелика Яковлевна МОУ СОШ №2 6 7 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 6 7 Участник

Сандалова Вероника Васильевна МОУ Лицей 6 7 Участник
Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 6 6 Участник
Загорская Алена Анатольевна МОУ Лицей 6 6 Участник
Казакова Дарья Владимировна МОУ Лицей 6 6 Участник

Рослякова Диана Александровна МОУ СОШ №2 6 5 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 6 5 Участник

Мельникова Виктория Андреевна МОУ СОШ №2 6 5 Участник



Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ №7 6 5 Участник
Стяжкина Ирина Михайловна МОУ Лицей 6 5 Участник
Шувалова София Алексеевна МОУ СОШ №2 6 5 Участник

Насибуллина Элина Маратовна МОУ Лицей 6 4 Участник
Храброва Алина Алексеевна МОУ Лицей 6 4 Участник
Русинова Яна Дмитриевна МОУ СОШ №2 6 4 Участник

Жилина Стефания Святославна МОУ СОШ №2 6 4 Участник
Стяжкина Дарья Владимировна МОУ СОШ №2 6 4 Участник

Якуба Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 6 4 Участник
Седухина Виктория Сергеевна МОУ Лицей 6 3 Участник
Паршакова Ксения Алексеевна МОУ СОШ №3 6 3 Участник

Зуб Таисия Андреевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Суворова Ангелина Александровна МОУ СОШ №3 6 3 Участник

Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 6 3 Участник

Кузнецов Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Соловьева Светлана Юрьевна МОУ Лицей 6 3 Участник
Бровина Янина Дмитриевна МОУ Лицей 6 2 Участник

Куянова Ангелина Сергеевна МОУ Лицей 6 2 Участник
Еремина Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №2 6 2 Участник

Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 6 2 Участник
Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 6 2 Участник

Вершинина Маргарита Юрьевна МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Коваленко Мария Евгеньевна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Сызганова Дарья Леонидовна МОУ СОШ №2 6 0 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 42 Победитель
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ №7 7 40 Призёр
Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ №7 7 40 Призёр

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 34 Призёр
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 33 Призёр

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 33 Призёр
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 31 Призёр

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ №7 7 29 Участник
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 29 Участник

Костромина София Геннадьевна МОУ СОШ №7 7 29 Участник
Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 7 28 Участник
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ №7 7 27,5 Участник

Кулак Лидия Андреевна МОУ Лицей 7 27 Участник
Лебедева Алена Владимировна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 24 Участник

Березина Кира Ильинична МОУ СОШ №2 7 20 Участник
Дорофеева Кристина Валентиновна МОУ СОШ №2 7 19 Участник

Баклаева Арина Валерьевна МОУ СОШ №2 7 19 Участник
Дорогина Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 7 19 Участник

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 18,5 Участник
Фукалова Полина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 18 Участник

Ганьковская Виктория 
Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 16 Участник



Шлякова Татьяна Ивановна МОУ СОШ №2 7 16 Участник
Фокина Анастасия Васильевна МОУ СОШ №2 7 15 Участник
Сметанина Амелия Сергеевна МОУ СОШ №2 7 15 Участник

Питиримова Валерия 
Владиславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 14 Участник

Саутина Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 13,5 Участник
Самусева Софья Сергеевна МОУ СОШ №2 7 13 Участник

Жарова Анна Константиновна МОУ СОШ №2 7 13 Участник
Голубева Марина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 12 Участник

Возная Надежда Олеговна МОУ СОШ №2 7 12 Участник
Каменских Злата Сергеевна МОУ СОШ №2 7 12 Участник

Михайлова Полина Максимовна МОУ СОШ №2 7 11,5 Участник
Аглямова Карина Рифатовна МОУ СОШ №2 7 11 Участник

Назарова Дарья Александровна МОУ СОШ №2 7 11 Участник
Закарова Елизавета Андреевна МОУ СОШ №2 7 11 Участник

Павликова Вероника Александровна МОУ СОШ №2 7 10 Участник
Мухаметзянова Ирина Николаевна МОУ СОШ №2 7 10 Участник
Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №7 7 9,5 Участник
Бажина Владислава Артемовна МОУ СОШ №2 7 9 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 9 Участник
Матвеева Юлиана Ивановна МОУ СОШ №2 7 9 Участник

Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 8,5 Участник
Данилевская Кристина Алексеевна МОУ СОШ №2 7 8 Участник

Малимоненко Марьяна 
Александровна МОУ СОШ №2 7 7,5 Участник

Шубина Диана Дмитриевна МОУ СОШ №7 7 7 Участник
Белоярцева Анастасия 

Владимировна МОУ СОШ №2 7 7 Участник

Артюхов Сергей Романович МОУ ООШ №5 7 6 Участник
Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ №7 7 5,5 Участник

Думм Ксения Дмитриевна МОУ СОШ №7 7 5 Участник
Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ №7 7 4,5 Участник
Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ №7 7 4,5 Участник
Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Таршин Евгений Владимирович МОУ ООШ №5 7 3 Участник
Трепов Павел Дмитриевич МОУ ООШ №5 7 2 Участник

Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 2 Участник
Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 7 1 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Скоробогатых Вера Сергеевна МОУ СОШ №3 8 41,5 Победитель
Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 40 Призёр

Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 8 37 Призёр
Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 36 Призёр

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 36 Призёр
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ №7 8 33 Призёр

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 8 32 Призёр
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 8 31 Призёр



Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 31 Призёр
Камардина Диана Александровна МОУ Лицей 8 31 Призёр

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 29 Участник
Сивкова Юлия Алексеевна МОУ Лицей 8 28 Участник
Миллионова Александра 

Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 26 Участник

Уткина Злата Александровна МОУ Лицей 8 26 Участник
Зарапина София Александровна МОУ Лицей 8 25 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна МОУ СОШ №2 8 25 Участник
Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 25 Участник

Пидтоптаная Ангелина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 24 Участник
Смирнова Светлана Константиновна МОУ СОШ №2 8 23,5 Участник

Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ №7 8 23 Участник
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 23 Участник

Полоник Кира Ивановна МОУ СОШ №2 8 22,5 Участник
Дьяченко Яна Олеговна МОУ СОШ №7 8 22 Участник

Рагозина Яна Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 21 Участник
Кокорина Елизавета Викторовна МОУ СОШ №7 8 20 Участник

Бец Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №2 8 20 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 20 Участник
Федотова Софья Сергеевна МОУ СОШ №2 8 19 Участник

Ябекова Екатерина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 18,5 Участник
Певчева Дарья Александровна МОУ СОШ №2 8 18 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 18 Участник

Шарапова Виктория Леонидовна МОУ СОШ №2 8 18 Участник
Калинина Злата Егоровна МОУ СОШ №2 8 17,5 Участник

Одинцова Вероника Антоновна МОУ СОШ №2 8 17 Участник
Дмитриенко Анна Сергеевна МОУ СОШ №2 8 16,5 Участник

Разумова Юлиана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 16 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 16 Участник

Стоян Екатерина Олеговна МОУ СОШ №2 8 16 Участник
Малькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №2 8 15,5 Участник

Гридчина Виктория Александровна МОУ СОШ №2 8 15,5 Участник
Шапкина Влада Степановна МОУ СОШ №2 8 15,5 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 8 15,5 Участник
Воробьева Ульяна Николаевна МОУ СОШ №2 8 15 Участник
Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 15 Участник

Кулак Кира Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 15 Участник
Карелина Лиана Андреевна МОУ СОШ №2 8 15 Участник

Четверухина Дарья Сергеевна МОУ СОШ №2 8 15 Участник
Стукова Галина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 14,5 Участник

Калашникова Ксения Юрьевна МОУ СОШ №2 8 14,5 Участник
Анохина Ирина Владиславовна МОУ СОШ №2 8 14 Участник

Мансурова Виктория Рустамовна МОУ СОШ №2 8 14 Участник
Шилова Ксения Сергеевна МОУ СОШ №2 8 14 Участник

Панфиленко Елена Артемовна МОУ СОШ №2 8 13,5 Участник
Глухова Ангелина Ильинична МОУ СОШ №2 8 12,5 Участник



Вершинина Валерия Витальевна МОУ СОШ №2 8 12,5 Участник
Блинова Милослава Максимовна МОУ СОШ №2 8 12,5 Участник

Таупьева Диана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 12,5 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ №7 8 12 Участник

Вахтикова Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 11,5 Участник
Васильева Кира Константиновна МОУ СОШ №2 8 11,5 Участник

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 11,5 Участник
Сабянина Кристина Сергеевна МОУ СОШ №2 8 11 Участник

Архипова Анастасия Анатольевна МОУ СОШ №2 8 11 Участник
Зимина Дарина Игоревна МОУ СОШ №2 8 11 Участник
Костина Алина Ивановна МОУ СОШ №2 8 10,5 Участник

Власовских Ульяна Александровна МОУ СОШ №2 8 10 Участник
Топилина Алина Валерьевна МОУ СОШ №2 8 10 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 10 Участник

Гилязетдинов Кирилл Андреевич МОУ ООШ №5 8 9 Участник
Богданчикова Анастасия Игоревна МОУ СОШ №2 8 9 Участник

Гавриленко Диана Андреевна МОУ СОШ №2 8 9 Участник
Детков Артем Александрович МОУ СОШ №2 8 9 Участник
Новожилова Ирина Олеговна МОУ СОШ №2 8 8 Участник
Трепова Полина Дмитриевна МОУ ООШ №5 8 8 Участник

Гребенщиков Александр Сергеевич МОУ ООШ №5 8 8 Участник
Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 7 Участник
Лазарев Вячеслав Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 6 Участник
Смирнов Данил Алексеевич МОУ ООШ №5 8 4 Участник

Филиппова Диана Геннадьевна МОУ ООШ №5 8 3 Участник
Вахрушева Виктория Алексеевна МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Поскребышева Анастасия Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2 Участник

Крючков Артём Алексеевич МОУ Лицей 8 1 Участник
Панова Ариадна Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Миханошина Дарья Андреевна МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Чернов Демьян Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 0 Участник

Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 48 Победитель
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 39 Призёр

Петрова Татьяна Олеговна МОУ Лицей 9 38 Призёр
Ворошилова Алена Владимировна МОУ Лицей 9 32 Призёр

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 32 Призёр
Винокурова Софи МОУ Лицей 9 31 Призёр



Андреева Кристина Ильинична МОУ СОШ №2 9 30 Призёр
Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 9 29 Участник

Бугаевская Мария Александровна МОУ СОШ №2 9 28,5 Участник
Петренева Анна Александровна МОУ Лицей 9 28 Участник

Власова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 9 28 Участник
Степаненко Алина Витальевна МОУ Лицей 9 27 Участник
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 24 Участник

Дарьина Дарья Юрьевна МОУ СОШ №2 9 24 Участник
Омелькова Полина Сергеевна МОУ СОШ №2 9 24 Участник

Тимофеева Анастасия Сергеевна МОУ Лицей 9 23 Участник
Орлова Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 9 23 Участник

Мансурова Вероника Романовна МОУ Лицей 9 22,5 Участник
Олейник Анна Михайловна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 22 Участник
Тишковец Карина Ивановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 21 Участник

Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 9 20 Участник
Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ №7 9 20 Участник

Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ №7 9 19,5 Участник
Скорынина Мария Андреевна МОУ СОШ №2 9 16,5 Участник

Владимирова Дарья Андреевна МОУ СОШ №2 9 16,5 Участник
Варнакова Юлия Антоновна МОУ СОШ №2 9 16 Участник

Ташлыкова Дарья Алексеевна МОУ СОШ №2 9 15,5 Участник
Разумова Ксения Александровна МОУ СОШ №2 9 14 Участник

Травкина Яна Романовна МОУ СОШ №2 9 14 Участник
Самойлик София Николаевна МОУ СОШ №7 9 13 Участник

Мухлынина Анастасия 
Александровна МОУ СОШ №2 9 11 Участник

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ №7 9 10,5 Участник
Клековкина Алиса Андреевна МОУ ООШ №5 9 10 Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 10 Участник
Лужбина Екатерина Павловна МОУ СОШ №2 9 9 Участник

Меркушева Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ №2 9 8 Участник
Меньших Елизавета Андреевна МОУ СОШ №2 9 7 Участник

Мартынова Мария Олеговна МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Васильева Ирина Александровна МОУ СОШ №7 9 6,5 Участник
Козленко Дарья Владиславовна МОУ ООШ №5 9 5 Участник
Гришунина Виктория Сергеевна МОУ СОШ №2 9 4 Участник
Пестова Виктория Михайловна МОУ Лицей 9 4 Участник
Зарубина Виктория Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 4 Участник
Садыкова Алина Альбертовна МОУ ООШ №5 9 3 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Ковальчук Анна Сергеевна МОУ Лицей 9 1 Участник
Ропот Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Хорькова Анастасия Андреевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 10 40 Победитель

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 36 Призёр
Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 10 35 Призёр



Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ №7 10 34 Призёр
Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 10 31,5 Участник

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ №7 10 31 Участник
Гибадуллина Алина Назифовна МОУ СОШ №7 10 26 Участник

Дубок Алена Владимировна МОУ СОШ №2 10 11 Участник
Свахина Ксения Максимовна МОУ СОШ №2 10 10 Участник

Портнова Алена Олеговна МОУ СОШ №2 10 5 Участник
Качайло Арина Александровна МОУ СОШ №2 10 5 Участник

Кожевникова Кристина Денисовна МОУ СОШ №7 11 47 Победитель
Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ №7 11 46 Призёр
Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 27 Участник

Куфтарева Виолетта Сергеевна МОУ СОШ №7 11 18 Участник
Семухина Юлия Сергеевна МОУ СОШ №7 11 18 Участник

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 0 Участник



Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «07» ноября 2022 г. №

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология ТТТ» в Качканарском городском округе 
в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 5 46 Победитель
Погудин Матвей Алексеевич МОУ Лицей 5 44 Победитель
Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 5 39 Призёр
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 5 39 Призёр
Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 5 38 Призёр

Решетников Арсений Игоревич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 19 Участник

Злобин Дмитрий Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 15 Участник

Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 5 13 Участник

Ермолаев Егор Денисович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 13 Участник

Малинин Артём Максимович МОУ СОШ №7 5 12 Участник
Тупицын Дмитрий Николаевич МОУ СОШ №7 5 11 Участник
Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ №7 5 11 Участник
Кожемякин Валерий Денисович МОУ СОШ №2 5 11 Участник
Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 5 11 Участник
Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ №7 5 10 Участник
Мальцев Кирилл Аманович МОУ СОШ №2 5 10 Участник
Дунаева Юлиана Витальевна МОУ ООШ №5 5 10 Участник
Николаев Степан Александрович МОУ СОШ №7 5 10 Участник
Чакин Максим Александрович МОУ СОШ №7 5 9 Участник
Антипенко Никита Антонович МОУ СОШ №2 5 8 Участник
Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ №7 5 8 Участник
Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 5 7 Участник
Калинин Артем Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 7 Участник
Ахметьянов Артемий Артемович МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Безденежных Владислав
Александрович МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Репин Александр Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 7 Участник
Гусев Никита Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 7 Участник
Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Зонов Иван Андреевич МОУ Лицей 5 7 Участник



Колесников Никита Павлович МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Щирый Кирилл Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 7 Участник
Гаврилов Глеб Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 7 Участник
Хоруженко Гордей Александрович МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Сажин Егор Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 6 Участник
Горяев Глеб Даниилович МОУ Лицей 5 6 Участник
Беспрозванных Егор Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Березин Андрей Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Ившин Захар Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Егоров Евгений Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Гаврилович Яков Семенович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Шабалин Глеб Романович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 5 6 Участник
Казанцев Александр Алексеевич МОУ СОШ №7 5 6 Участник
Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 5 6 Участник
Леушин Максим Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Рыбаков Павел Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Зыков Артем Александрович МОУ Лицей 5 6 Участник
Серов Дмитрий Николаевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Устьянцев Никита Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Зиятдинов Демьян Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Кривушин Алексей Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Каржавин Александр
Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Владыкин Никита Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Ушаков Арсений Русланович МОУ Лицей 5 6 Участник
Подольский Никита Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 6 Участник
Шарин Савелий Андреевич МОУ СОШ №2 5 6 Участник
Худякова София Сергеевна МОУ ООШ №5 5 6 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ №7 5 6 Участник
Виноградов Глеб Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Колясников Алексей Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Дектерев Егор Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Пискарев Сергей Игоревич МОУ Лицей 5 5 Участник
Полудницын Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Пиунов Максим Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Кузьминых Владислав
Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Земцов Дмитрий Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Гридасов Иван Андреевич МОУ Лицей 5 5 Участник
Демидов Павел Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Гонцов Михаил Денисович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Воеводин Владислав Вячеславович МОУ Лицей 5 5 Участник
Прокуров Юрий Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Воронцов Кирилл Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Курбанов Мухубулло Хайруллоевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник



Куликовский Никита Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Участник
Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Милевский Владимир
Владиславович МОУ СОШ №7 5 4 Участник
Шлычков Александр Вадимович МОУ Лицей 5 4 Участник
Киселев Денис Андреевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Кузьмин Ярослав Евгеньевич МОУ Лицей 5 4 Участник
Ярков Леонид Владимирович МОУ Лицей 5 4 Участник
Губин Артем Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Валитов Денис Айратович МОУ СОШ №7 5 4 Участник
Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ №7 5 4 Участник
Васильева Варвара Алексеевна МОУ СОШ №7 5 4 Участник
Росляков Богдан Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Карпочев Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Ивашков Владислав Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Мельников Владислав Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Галиуллин Алексей Ильдарович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Курбанов Шукрулло
Хабибуллоевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Ушаков Данил Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Брюхов Владислав Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник

Авдюков Михаил Павлович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 5 4 Участник

Данилов Максим МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Участник
Гурьев Ярослав Евгеньевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Сизова Ульяна Алексеевна МОУ ООШ №5 5 3 Участник
Бородин Никита Дмитриевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 5 3 Участник
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Вавилин Захар Евгеньевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 5 3 Участник
Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 5 3 Участник

Сергеев Егор Петрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 5 3 Участник

Чукаев Дмитрий Николаевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Киданов Александр Александрович МОУ Лицей 5 3 Участник
Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Козлов Матвей Алексеевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Хафизов Денис Андреевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Оберюхтин Дмитрий Владимирович МОУ Лицей 5 2 Участник
Зорин Илья Максимович МОУ Лицей 5 2 Участник
Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 5 2 Участник
Удалов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 5 2 Участник



Мишагин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 5 2 Участник
Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 5 2 Участник
Егоров Михаил Степанович МОУ Лицей 5 2 Участник
Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 5 2 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 5 1 Участник

Елизаров Кирилл Алексеевич МОУ Лицей 5 1 Участник
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 5 1 Участник

Галеев Антон Ихксанович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 5 1 Участник

Малышев Иван Евгеньевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Семенов Анатолий Петрович МОУ ООШ №5 5 0 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Горшенин Елисей Сергеевич МОУ СОШ №2 6 44 Победитель
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 6 42 Победитель
Распопов Александр 
Константинович МОУ СОШ №7 6 41 Победитель
Сивков Александр Дмитриевич МОУ СОШ №2 6 41 Победитель
Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 6 40 Призёр
Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 6 37 Призёр
Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ №7 6 36 Призёр
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 6 35 Призёр
Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 6 35 Призёр
Коробейников Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 6 35 Призёр
Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 6 34 Призёр
Шураков Станислав Александрович МОУ Лицей 6 33 Призёр
Андреевских Владислав Андреевич МОУ СОШ №2 6 32 Призёр
Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 6 31 Призёр
Олимпиев Никита Андреевич МОУ СОШ №7 6 29 Призёр
Стяжкин Лев Александрович МОУ Лицей 6 29 Призёр
Потапов Илья Павлович МОУ Лицей 6 28 Призёр
Горбунов Алексей Павлович МОУ СОШ №2 6 26 Участник
Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 6 26 Участник

Махмудов Кирилл Алексеевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 23 Участник

Бусыгин Максим Константинович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 22 Участник

Скаредин Максим Юрьевич МОУ СОШ №7 6 20 Участник

Гордейчик Иван Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 20 Участник

Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ №7 6 17 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ №7 6 17 Участник
Бердник Иван Александрович МОУ Лицей 6 15 Участник



Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 6 10 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 8 Участник
Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ №7 6 8 Участник
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 6 8 Участник

Подшибякин Артур Евгеньевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 8 Участник

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 6 7 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ №7 6 7 Участник
Серебряков Вячеслав 
Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 6 6 Участник
Зеленко Вадим Олегович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Новиков Кирилл Романович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Рябков Никита Данилович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Сухих Максим Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник

Шургин Виктор Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 6 Участник

Егоров Макар Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Недорезов Егор Валентинович МОУ СОШ №3 6 6 Участник
Никифоров Григорий Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Катаев Матвей Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Гимадиев Данис Азатович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Цубикс Руслан Халафович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Козлов Никита Олегович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Хаметчин Руслан Рамильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Лужбин Егор Артемович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 6 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 6 5 Участник
Рыбаков Михаил Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Гонцов Алексей Денисович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Исаев Егор Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Игнатьев Иван Константинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Щербинин Алексей Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Коршунов Богдан Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Ноздрюхин Юрий Григорьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Жилинскас Вячеслав Витаутасович МОУ Лицей 6 5 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 5 Участник
Манашев Данил Владимирович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник

Онегова Диана Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 5 Участник

Фурманюк Лев Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 5 Участник
Синчук Владислава Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 6 4 Участник
Заболотский Данил Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Быстров Артём Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Бусыгин Антон Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Тихонов Степан Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник



Семиколенных Дамир Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Меньшиков Илья Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Отюгов Александр Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Лашко Семен Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Казимиров Егор Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Агафонов Андрей Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Черемухин Александр Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Пестерев Степан Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Ободин Илья Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 4 Участник
Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 4 Участник
Мишкарев Степан Сергеевич МОУ Лицей 6 3 Участник
Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ №7 6 3 Участник

Шамшин Максим Антонович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 3 Участник

Максимов Иван Денисович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 3 Участник

Коренев Степан Алексеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 3 Участник

Плохих Василиса Сергеевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник

Шумихин Никита Викторович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 2 Участник

Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 6 2 Участник
Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 6 2 Участник
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 6 2 Участник
Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 6 2 Участник
Гарифулин Тимур Андреевич МОУ Лицей 6 2 Участник

Костюкович Артём Владимирович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 2 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 6 2 Участник

Сызганова Дарья Леонидовна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 6 0 Участник
Кузнецов Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Кожевникова Инга Антоновна МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 7 51 Победитель
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 47 Победитель
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 40 Призёр
Мурзагалиев Тамерлан Рамильевич МОУ СОШ №2 7 40 Призёр
Ворсин Матвей Александрович МОУ СОШ №2 7 40 Призёр
Лабазов Константин Александрович МОУ СОШ №7 7 39 Призёр
Полоник Матвей Викторович МОУ СОШ №2 7 38 Призёр
Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 37 Призёр
Гарифянов Ильяс Фоатович МОУ СОШ №2 7 32 Призёр
Демченко Никита Николаевич МОУ Лицей 7 30 Призёр



Павлов Леонид Артемович МОУ СОШ №2 7 30 Призёр
Жиделев Павел Андреевич МОУ Лицей 7 29 Участник
Брин Евгений Андреевич МОУ СОШ №7 7 27 Участник

Зарипов Тамир Тагирович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 25 Участник

Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ №7 7 24 Участник

Трушников Ярослав Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 22 Участник

Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ №7 7 20 Участник
Мызников Всеволод Алексеевич МОУ СОШ №2 7 17 Участник
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ №7 7 10 Участник
Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 8 Участник
Черепенин Леонид Юрьевич МОУ Лицей 7 8 Участник
Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 7 Участник
Гордин Родион Петрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 7 Участник
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 6 Участник
Крылов Егор Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник
Егоров Платон Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник
Вотинцев Михаил Олегович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник
Кудряшова Арина Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник
Рябцев Константин Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник
Перминов Михаил Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник
Наплавков Александр Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник
Наимов Искандар Фазлиддинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник
Кабиров Тимур Рустамович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник
Костромина София Геннадьевна МОУ СОШ №7 7 5 Участник
Бабкин Вячеслав Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник
Кудрявцев Михаил Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник
Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 7 5 Участник
Саппа Андрей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Шевченко Максим Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Червенко Даниил Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Цветков Дмитрий Русланович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Цаплин Дмитрий Ильич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Иванов Тимофей Ильич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Вахтомин Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Хазимуллин Антон Эльдарович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Назаров Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Студнев Геннадий Артёмович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Таршин Евгений Владимирович МОУ ООШ №5 7 4 Участник
Кузнецов Илья Артемович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Лесников Андрей Павлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 4 Участник
Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Клещенко Илья Александрович МОУ Лицей 7 3 Участник
Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Кальсин Дмитрий Владимирович МОУ Лицей 7 3 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник



Вяткин Николай Александрович МОУ Лицей 7 3 Участник
Думм Ксения Дмитриевна МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Дозорец Лев Александрович МОУ Лицей 7 1 Участник
Овсянкин Кирилл Дмитриевич МОУ Лицей 7 1 Участник
Плешков Сергей Юрьевич МОУ Лицей 7 1 Участник
Детков Артем Александрович МОУ СОШ №2 8 48 Победитель
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 46 Победитель
Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 41 Призёр
Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 8 40 Призёр
Лукашенко Илья Александрович МОУ Лицей 8 39 Призёр
Никитин Арсений Сергеевич МОУ СОШ №2 8 39 Призёр
Грищеня Илья Витальевич МОУ СОШ №2 8 39 Призёр
Свяжин Артем Михайлович МОУ Лицей 8 38 Призёр
Фомин Арсений Александрович МОУ Лицей 8 38 Призёр
Тюлькин Артур Игоревич МОУ СОШ №2 8 37 Призёр
Кошурин Савелий Евгеньевич МОУ Лицей 8 34 Призёр
Пушкин Сергей Максимович МОУ Лицей 8 33 Призёр
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 32 Призёр
Муллагалиев Степан Дмитриевич МОУ СОШ №7 8 29 Участник
Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 8 28 Участник
Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 27 Участник

Рева Алексей Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 26 Участник

Шадрин Вячеслав Дмитриевич МОУ Лицей 8 26 Участник
Крючков Артём Алексеевич МОУ Лицей 8 23 Участник
Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 8 22 Участник
Обручев Роман Игоревич МОУ Лицей 8 20 Участник

Бронников Григорий Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 19 Участник

Горбатов Александр Дмитриевич МОУ СОШ №7 8 18 Участник
Кузнецов Владимир Михайлович МОУ Лицей 8 13 Участник
Белоусов Никита Денисович МОУ СОШ №2 8 10 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 10 Участник
Готонян Артем Андреевич МОУ СОШ №2 8 10 Участник
Прокин Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 8 10 Участник
Карсаков Денис Ильич МОУ СОШ №2 8 9 Участник
Худяков Максим Андреевич МОУ СОШ №2 8 9 Участник
Синчук Александр Романович МОУ Лицей 8 9 Участник
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ №7 8 8 Участник
Павлова Екатерина Борисовна МОУ ООШ №5 8 8 Участник
Сотсков Руслан Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 8 Участник

Груздев Евгений Игоревич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 8 Участник

Дорохтей Данил Андреевич МОУ СОШ №2 8 8 Участник
Магомедов Гамзат Магомедович МОУ СОШ №7 8 7 Участник
Подтяпурина Екатерина Евгеньевна МОУ ООШ №5 8 7 Участник



Громов Кирилл Ильич МОУ СОШ №2 8 7 Участник
Симон Никита Андреевич МОУ СОШ №2 8 7 Участник
Белоусов Андрей Денисович МОУ СОШ №2 8 7 Участник
Саид-Али-Ходжаева Виктория
Витальевна МОУ ООШ №5 8 6 Участник
Лапшин Егор Артёмович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 6 Участник
Анохина Ирина Владиславовна МОУ СОШ №2 8 6 Участник
Короткий Павел Евгеньевич МОУ СОШ №2 8 6 Участник
Богадаев Владимир Вячеславович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 5 Участник
Лазарев Вячеслав Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 5 Участник
Кузнецов Егор Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 5 Участник
Кунгурцев Вячеслав Андреевич МОУ СОШ №2 8 5 Участник
Тычков Виктор Евгеньевич МОУ СОШ №2 8 4 Участник
Андреев Данил Святославович МОУ СОШ №2 8 4 Участник
Чекмарева Валерия Валерьевна МОУ ООШ №5 8 4 Участник

Ларионов Андрей Андреевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 3 Участник

Двинянинов Вячеслав Игоревич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 3 Участник

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 3 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Садык-Оглы Василиса Денисовна МОУ ООШ №5 8 1 Участник

Бессонов Семен Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 1 Участник

Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Кузнецова Анастасия Юрьевна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 1 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 0 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Сивкова Юлия Алексеевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Ильин Савелий Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 0 Участник

Легостаев Глеб Вячеславович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 0 Участник

Меньшенин Владислав Петрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина 8 0 Участник

Фомин Виктор Алексеевич МОУ Лицей 9 50 Победитель
Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 50 Победитель
Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 38 Призёр
Березин Дмитрий Анатольевич МОУ Лицей 9 37 Призёр
Поливанов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 9 32 Призёр
Мухоморов Владислав МОУ СОШ №7 9 29 Участник



Александрович
Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ №7 9 24 Участник

Турсинов Нияз Дильшадбекович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 20 Участник

Фуртат Никита Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 18 Участник

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 10 Участник
Галиакберов Тимур Русланович МОУ СОШ №2 9 9 Участник
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ №7 9 9 Участник
Балушкин Виктор Владимирович МОУ СОШ №2 9 9 Участник
Мясников Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Кошкарев Александр Олегович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Юрасов Артем Степанович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Часовников Арсений Андреевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Фокин Максим Олегович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Тимшин Виктор Алексеевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Соболев Яков Александрович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Лодыгин Георгий Романович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Котельников Алексей
Александрович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Камаев Вадим Антонович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Богданчиков Кирилл Игоревич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Лехтман Александр Сергеевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Санников Иван Васильевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Грицков Тимофей Антонович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Чечин Сергей Александрович МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Вахрушев Даниил Николаевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Комягин Гордей Сергеевич МОУ СОШ №2 9 6 Участник
Севковский Михаил Дмитриевич МОУ СОШ №2 9 6 Участник
Маликов Никита Романович МОУ СОШ №2 9 6 Участник
Макеров Артем Сергеевич МОУ СОШ №2 9 6 Участник
Перминов Андрей Олегович МОУ СОШ №2 9 6 Участник
Балушкин Михаил Владимирович МОУ СОШ №2 9 5 Участник
Клюкин Семен Денисович МОУ СОШ №2 9 5 Участник
Алпатов Евгений Сергеевич МОУ СОШ №2 9 5 Участник
Широбоков Евгений Владимирович МОУ СОШ №7 9 4 Участник
Пермяков Олег Максимович МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 3 Участник
Самоделкин Вадим Сергеевич МОУ Лицей 9 3 Участник
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Мальцева Кристина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Ковшов Андрей Алексеевич МОУ Лицей 9 2 Участник
Елин Данил Андреевич МОУ Лицей 9 2 Участник
Чернышов Кирилл Александрович МОУ Лицей 9 2 Участник
Иванов Захар Александрович МОУ Лицей 9 2 Участник
Гучинский Алексей Михайлович МОУ СОШ №3 9 1 Участник
Ерофеев Никита Александрович МОУ Лицей 9 1 Участник
Штин Александр Максимович МОУ Лицей 9 1 Участник



Янкин Павел Николаевич МОУ Лицей 9 1 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 1 Участник
Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 1 Участник
Степаненко Алина Витальевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Хорькова Анастасия Андреевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 48 Победитель
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 35 Призёр
Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ №7 10 23 Участник
Овечкин Роман Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 10 Участник
Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 7 Участник
Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 10 6 Участник
Ставров Егор Викторович МОУ СОШ №2 10 6 Участник
Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 40 Победитель
Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 38 Призёр
Сыресин Егор Андреевич МОУ Лицей 11 36 Призёр
Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 34 Призёр
Леушин Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 26 Участник
Мельников Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 26 Участник
Лобастов Максим Юрьевич МОУ Лицей 11 25 Участник
Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 25 Участник

Марковский Кирилл Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 24 Участник

Тушнолобов Роман Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 19 Участник

Забелин Даниэль Павлович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 7 Участник

Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 5 Участник



Приложение №3
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «07» ноября 2022 г. №

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология ИБ» в Качканарском городском округе 
в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 16 Победитель
Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 5 13 Призёр
Смирнов Анатолий Евгеньевич МОУ СОШ №2 5 11 Участник
Павлов Филипп Артемович МОУ СОШ №2 5 10 Участник
Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ №7 5 9 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ №7 5 7 Участник
Судьина Донислава Сергеевна МОУ Лицей 5 6 Участник
Павлова Алина Владимировна МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 5 0 Участник

Сергеев Егор Петрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 0
Участник

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 6 9 Участник
Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 7 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 6 1 Участник
Кузнецов Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Питиримова Валерия 
Владиславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 13 Участник
Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ №7 7 7 Участник
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 5 Участник
Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 5 Участник
Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Жиделев Павел Андреевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 16 Победитель

Балахничева Варвара Владимировна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 13
Участник

Одинцова Вероника Антоновна МОУ СОШ №2 8 12 Участник
Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 11 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 8 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 8 8 Участник
Сивкова Юлия Алексеевна МОУ Лицей 8 8 Участник



Уткина Злата Александровна МОУ Лицей 8 6 Участник
Седяев Андрей Алексеевич МОУ ООШ №5 8 5 Участник

Кузнецова Анастасия Юрьевна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 5
Участник

Бец Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №2 8 3 Участник

Бессонов Семен Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2
Участник

Разумова Юлиана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 15 Победитель
Мухоморов Владислав
Александрович МОУ СОШ №7 9 12 Участник
Студенцова Софья Сергеевна МОУ ООШ №5 9 9 Участник
Петренева Анна Александровна МОУ Лицей 9 8 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 8 Участник
Владимирова Дарья Андреевна МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Хорькова Анастасия Андреевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 13 Участник
Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 12 Участник
Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ №7 11 0 Участник



Приложение №4 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «07» ноября 2022 г. №

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология РТ» в Качканарском городском округе 
в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Смирнов Анатолий Евгеньевич МОУ СОШ №2 5 10 Участник
Шакиров Эрнест Леонидович МОУ СОШ №7 5 9 Участник
Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 5 8 Участник
Лобанова Полина Антоновна МОУ СОШ №2 5 8 Участник
Павлов Филипп Артемович МОУ СОШ №2 5 6 Участник
Носова Мария Ивановна МОУ Лицей 5 6 Участник
Колесников Никита Павлович МОУ СОШ №7 5 6 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 5 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ №7 5 5 Участник

Латышев Глеб Алексеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 5
Участник

Сигаев Александр Евгеньевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 5
Участник

Скрябина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №2 5 4 Участник
Зяблицева Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 5 3 Участник
Тушина София Александровна МОУ Лицей 5 3 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 5 1 Участник

Сергеев Егор Петрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 1
Участник

Салахова Яна Александровна МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 7 Участник
Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 6 6 Участник
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 6 5 Участник
Шаяхметова Азалия Инзельевна МОУ Лицей 6 5 Участник
Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 5 Участник

Иванов Лев Николаевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 5
Участник

Сосновская Анастасия Денисовна МОУ СОШ №2 6 4 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 6 2 Участник



Якуба Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 6 2 Участник
Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 6 0 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 1 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ №7 8 6 Участник
Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 3 Участник
Разумова Юлиана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 3 Участник
Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 7 Участник
Мухоморов Владислав 
Александрович МОУ СОШ №7 9 6 Участник
Ульрих Леонард Сергеевич МОУ ООШ №5 9 6 Участник
Саутин Данил Геннадьевич МОУ ООШ №5 9 5 Участник
Лещева Анна Сергеевна МОУ ООШ №5 9 5 Участник
Петренева Анна Александровна МОУ Лицей 9 5 Участник
Токарева Кристина Вячеславовна МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Шерф Виктория Денисовна МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Хорькова Анастасия Андреевна МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Кожушкина Валерия Юрьевна МОУ ООШ №5 9 3 Участник
Шулятников Артур Альбертович МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Владимирова Дарья Андреевна МОУ СОШ №2 9 2 Участник
Павлова Анастасия Борисовна МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Хасанов Александр Алексеевич МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Березин Дмитрий Анатольевич МОУ Лицей 9 1 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Хорьков Александр Андреевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Мальцева Кристина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 5 Участник
Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 5 Участник
Леушин Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник


